
2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ leidiniuose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis

Reklama dienraštyje I−V VI
Tiražas 17 000 egz. 20 000 egz.

Pirmas psl. A modulis (5,8x4,2 cm2) 170 210
Pirmas psl. B modulis (5,0x6,0 cm2) 230 280
Pirmas psl. C modulis (10,3x6,0 cm2) 430 520
Pirmas psl. D modulis (15,7x6,0 cm2) 650 780
Pirmas psl. E modulis (21,1x6,0 cm2) 780 940
Pirmas psl. F modulis (26,5x6,0 cm2) 970 1160

Eur+PVM/cm2 Eur+PVM/cm2
„Miestas“, „Orai“ (maketuota reklama) 2,80 3,30
„Miestas“, „Orai“ (straipsnis) 3,80 4,50
Teminiai psl. (maketuota reklama) 2,30 2,80
Teminiai psl. (straipsnis) 3,20 3,80
Skelbimų psl. (maketuota reklama) 2,30 2,50

Nuolaidos reklamai dienraštyje Nuolaida
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Užsakant reklamą į visus DMN laikraščius 5 %
Užsakius daugiau kaip už 500 Eur/mėn. 10 %
Užsakius daugiau kaip už 1 000 Eur/mėn. 15 %
Užsakius daugiau kaip už 2 500 Eur/mėn. 20 %

Papildomos paslaugos Priemoka
Konkrečios vietos parinkimas puslapyje 30 %
Nestandartinio formato reklama 30 %
Skubus reklamos spausdinimas (užsakymas 
pateikiamas dieną prieš reklamos spausdinimą) 50 %

Žurnalisto paslaugos (iki pusės puslapio) 200 Eur + PVM
Žurnalisto paslaugos (daugiau nei pusės puslapio) 250 Eur + PVM
Fotografo paslaugos (reklamai dienraštyje) 60 Eur + PVM
Maketavimo paslaugos 30 Eur + PVM

Reklaminės medžiagos platinimas

Formatas 

Vieneto kaina be PVM 
prenumeratoriams  

(be prekybos vietų ir 
„Lietuvos pašto“ klientų)

Vieneto kaina 
be PVM, 

prekybos 
vietose

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 2-4 psl.

0,03 0,04

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 5-24 psl.

0,05 0,06

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 25-96 psl.*

0,06 0,07

*Tame tarpe, laikraščio platinimas, kuriuo formatas ne didesnis kaip 
290x380 mm, iki 16 psl.
**Dėl didesnio/kitokio formato leidinių, ar neadresuotos (pašto dėžutėse) 
reklamos platinimo sąlygų kreipkitės į vadybininką.

Reikalavimai leidinio platinimui
A3 neturi viršyti dienraščio formato − 28,9x38,0 cm2
Minimalus platinamo leidinio formatas −14,5x21,0 cm2
Minimalus platinamo leidinio popieriaus storis − 100 gms
Platinami leidiniai pristatomi dvi dienos iki platinimo datos 
Adresu: Islandijos pl. 101, KAUNAS
Kontaktinis asmuo: Žydrūnas, tel. 8 655 45 136

Klasifikuoti asmeniniai skelbimai Eur su PVM
Paprastas (iki 15 žodžių) 4,35
Paryškintas ar raudonu šriftu (iki 15 žodžių) 5,80
Rėmelyje (iki 15 žodžių) 7,25
Paryškintas ar raudonu šriftu rėmelyje (iki 15 žodžių) 8,70
Papildomas žodis 0,60
Priemoka skelbimams šeštadieniais 1,45
NEKROLOGAS (standartinis 10,3x15,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) skelbimų puslapiuose 58,00

Užuojauta, padėka (iki 35 žodžių) 17,50
Užuojauta, padėka (iki 80 žodžių) 28,96
SVEIKINIMAS (standartinis 8,0x5,1 cm2 maketas)  
skelbimų puslapiuose 17,50

SVEIKINIMAS (standartinis 10,3x7,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) paskutiniame puslapyje „Orai“ 43,44

Žodinio skelbimo su nuotrauka (5,0x4,0 cm2)  
nuotraukos priemoka darbo dienomis 4,35

Žodinio skelbimo su nuotrauka (5,0x4,0 cm2)  
nuotraukos priemoka šeštadieniais 5,80

Nuolaidos žodiniams skelbimams Nuolaida
Skelbimų kiekis nuo 3 iki 6 kartų 5 %
Skelbimų kiekis 5 kartai + 1 nemokamas

Dienraščio skilčių dydžiai
Skilčių skaičius 1 2 3 4 5
Plotis cm 5,0 10,3 15,7 21,1 26,5
Puslapio maketo dydis 26,5x35,0 cm2
Puslapio maketo dydis iki „galvos“ 26,5x32,0 cm2

Techniniai reikalavimai maketams dienraštyje
Rezoliucija 300 dpi
Maketo failas *.jpg, *.tiff arba *.pd
Spalvų skalė CMYK
Spalvų profilis ISOnewspaper26v4.icc
Taško išplitimas 20 %
Juodos spalvos prisodrinimas 75 %
Bendras spalvos prisodrinimas 240 %
Juodas tekstas baltame fone ne mažesnis kaip 8 pt
Baltas tekstas spalvotame fone ne mažesnis kaip 10 pt
Juodo teksto spalvos sudėtis CMYK C=0; M=0; Y=0; K=100.
Maketo pateikimo terminas: dvi darbo dienos prieš reklamos skelbimą iki 15 val.



Reklama dienraštyje I−V VI
Tiražas 7 000 egz. 7 500 egz.

Pirmas psl. A modulis (5,8x4,2 cm2) 100 110
Pirmas psl. B modulis (5,0x6,0 cm2) 140 160
Pirmas psl. C modulis (10,3x6,0 cm2) 280 310
Pirmas psl. D modulis (15,7x6,0 cm2) 420 460
Pirmas psl. E modulis (21,1x6,0 cm2) 550 600
Pirmas psl. F modulis (26,5x6,0 cm2) 660 730

Eur+PVM/cm2 Eur+PVM/cm2
„Miestas“, „Orai“ (maketuota reklama) 1,90 2,10
„Miestas“, „Orai“ (straipsnis) 2,40 2,70
Teminiai psl. (maketuota reklama) 1,50 1,60
Teminiai psl. (straipsnis) 1,90 2,00
Skelbimų psl. (maketuota reklama) 1,40 1,40

Nuolaidos reklamai dienraštyje Nuolaida
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Užsakant reklamą į visus DMN laikraščius 5 %
Užsakius daugiau kaip už 500 Eur/mėn. 10 %
Užsakius daugiau kaip už 1 000 Eur/mėn. 15 %
Užsakius daugiau kaip už 2 500 Eur/mėn. 20 %

Papildomos paslaugos Priemoka
Konkrečios vietos parinkimas puslapyje 30 %
Nestandartinio formato reklama 30 %
Skubus reklamos spausdinimas (užsakymas 
pateikiamas dieną prieš reklamos spausdinimą) 50 %

Žurnalisto paslaugos (iki pusės puslapio) 150 Eur + PVM
Žurnalisto paslaugos (daugiau nei pusės puslapio) 200 Eur + PVM
Fotografo paslaugos (reklamai dienraštyje) 50 Eur + PVM
Maketavimo paslaugos 20 Eur + PVM

Reklaminės medžiagos platinimas

Formatas 

Vieneto kaina be PVM 
prenumeratoriams  

(be prekybos vietų ir 
„Lietuvos pašto“ klientų)

Vieneto kaina 
be PVM, 

prekybos 
vietose

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 2-4 psl.

0,03 0,04

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 5-24 psl.

0,05 0,06

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 25-96 psl.*

0,06 0,07

*Tame tarpe, laikraščio platinimas, kuriuo formatas ne didesnis kaip 
290x380 mm, iki 16 psl.
**Dėl didesnio/kitokio formato leidinių, ar neadresuotos (pašto dėžutėse) 
reklamos platinimo sąlygų kreipkitės į vadybininką.

Reikalavimai leidinio platinimui
A3 neturi viršyti dienraščio formato − 28,9x38,0 cm2
Minimalus platinamo leidinio formatas −14,5x21,0 cm2
Minimalus platinamo leidinio popieriaus storis − 100 gms
Platinami leidiniai pristatomi dvi dienos iki platinimo datos 
Adresu: Islandijos pl. 101, KAUNAS
Kontaktinis asmuo: Žydrūnas, tel. 8 655 45 136

Klasifikuoti asmeniniai skelbimai Eur su PVM
Paprastas (iki 15 žodžių) 3,83
Paryškintas ar raudonu šriftu (iki 15 žodžių) 5,75
Rėmelyje (iki 15 žodžių) 7,25
Paryškintas ar raudonu šriftu rėmelyje (iki 15 žodžių) 8,70
Papildomas žodis 0,45
Priemoka skelbimams šeštadieniais, pirmadieniais 1,45
NEKROLOGAS (standartinis 10,3x15,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) skelbimų puslapiuose 35,00

Užuojauta, padėka (iki 35 žodžių) 14,50
SVEIKINIMAS (standartinis 10,3x7,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) skelbimų puslapiuose 11,58

SVEIKINIMAS (standartinis 10,3x7,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) paskutiniame puslapyje „Orai“ 17,50

Žodinio skelbimo su nuotrauka (5,0x4,0 cm2)  
nuotraukos priemoka darbo dienomis 4,35

Žodinio skelbimo su nuotrauka (5,0x4,0 cm2)  
nuotraukos priemoka šeštadieniais 5,80

Nuolaidos žodiniams skelbimams Nuolaida
Skelbimų kiekis nuo 3 iki 6 kartų 5 %
Skelbimų kiekis 5 kartai + 1 nemokamas

Dienraščio skilčių dydžiai
Skilčių skaičius 1 2 3 4 5
Plotis cm 5,0 10,3 15,7 21,1 26,5
Puslapio maketo dydis 26,5x35,0 cm2
Puslapio maketo dydis iki „galvos“ 26,5x32,0 cm2

Techniniai reikalavimai maketams dienraštyje
Rezoliucija 300 dpi
Maketo failas *.jpg, *.tiff arba *.pd
Spalvų skalė CMYK
Spalvų profilis ISOnewspaper26v4.icc
Taško išplitimas 20 %
Juodos spalvos prisodrinimas 75 %
Bendras spalvos prisodrinimas 240 %
Juodas tekstas baltame fone ne mažesnis kaip 8 pt
Baltas tekstas spalvotame fone ne mažesnis kaip 10 pt
Juodo teksto spalvos sudėtis CMYK C=0; M=0; Y=0; K=100.
Maketo pateikimo terminas: dvi darbo dienos prieš reklamos skelbimą iki 15 val.

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ leidiniuose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis



Reklama savaitraštyje VI
Tiražas 5 000 egz.

Pirmas psl. A modulis (4,2x4,2 cm2) 70
Pirmas psl. B modulis (5,0x6,0 cm2) 90
Pirmas psl. C modulis (10,3x6,0 cm2) 140
Pirmas psl. D modulis (15,7x6,0 cm2) 190
Pirmas psl. E modulis (21,1x6,0 cm2) 240
Pirmas psl. F modulis (26,5x6,0 cm2) 290

Eur+PVM/cm2
„Miestas“, „Orai“ (maketuota reklama) 1,50
„Miestas“, „Orai“ (straipsnis) 1,90
Teminiai psl. (maketuota reklama) 1,00
Teminiai psl. (straipsnis) 1,30
Skelbimų psl. (maketuota reklama) 1,00

Nuolaidos reklamai savaitraštyje Nuolaida
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Užsakant reklamą į visus DMN laikraščius 5 %
Užsakius daugiau kaip už 500 Eur/mėn. 10 %
Užsakius daugiau kaip už 1 000 Eur/mėn. 15 %
Užsakius daugiau kaip už 2 500 Eur/mėn. 20 %

Papildomos paslaugos Priemoka
Konkrečios vietos parinkimas puslapyje 30 %
Nestandartinio formato reklama 30 %
Skubus reklamos spausdinimas (užsakymas 
pateikiamas dieną prieš reklamos spausdinimą) 50 %

Žurnalisto paslaugos (iki pusės puslapio) 150 Eur + PVM
Žurnalisto paslaugos (daugiau nei pusės puslapio) 200 Eur + PVM
Fotografo paslaugos (reklamai dienraštyje) 50 Eur + PVM
Maketavimo paslaugos 20 Eur + PVM

Reklaminės medžiagos platinimas

Formatas 

Vieneto kaina be PVM 
prenumeratoriams  

(be prekybos vietų ir 
„Lietuvos pašto“ klientų)

Vieneto kaina 
be PVM, 

prekybos 
vietose

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 2-4 psl.

0,03 0,04

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 5-24 psl.

0,05 0,06

Leidiniams nuo A6 iki 
A4 formato, 25-96 psl.*

0,06 0,07

*Tame tarpe, laikraščio platinimas, kuriuo formatas ne didesnis kaip 
290x380 mm, iki 16 psl.
**Dėl didesnio/kitokio formato leidinių, ar neadresuotos (pašto dėžutėse) 
reklamos platinimo sąlygų kreipkitės į vadybininką.

Reikalavimai leidinio platinimui
A3 neturi viršyti dienraščio formato − 28,9x38,0 cm2
Minimalus platinamo leidinio formatas −14,5x21,0 cm2
Minimalus platinamo leidinio popieriaus storis − 100 gms
Platinami leidiniai pristatomi dvi dienos iki platinimo datos 
Adresu: Islandijos pl. 101, KAUNAS
Kontaktinis asmuo: Žydrūnas, tel. 8 655 45 136

Klasifikuoti asmeniniai skelbimai Eur su PVM
Paprastas (iki 15 žodžių) 3,83
Paryškintas ar raudonu šriftu (iki 15 žodžių) 5,75
Rėmelyje (iki 15 žodžių) 7,25
Paryškintas ar raudonu šriftu rėmelyje (iki 15 žodžių) 8,70
Papildomas žodis 0,45
NEKROLOGAS (standartinis 10,3x15,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) skelbimų puslapiuose 35,00

Užuojauta, padėka (iki 35 žodžių) 14,50
SVEIKINIMAS (standartinis 10,3x7,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) skelbimų puslapiuose 11,58

SVEIKINIMAS (standartinis 10,3x7,0 cm2 maketas,  
su nuotrauka arba be jos) paskutiniame puslapyje „Orai“ 17,50

Žodinio skelbimo su nuotrauka (5,0x4,0 cm2)  
nuotraukos priemoka šeštadieniais 5,80

Nuolaidos žodiniams skelbimams Nuolaida
Skelbimų kiekis nuo 3 iki 6 kartų 5 %
Skelbimų kiekis 5 kartai + 1 nemokamas

Dienraščio skilčių dydžiai
Skilčių skaičius 1 2 3 4 5
Plotis cm 5,0 10,3 15,7 21,1 26,5
Puslapio maketo dydis 26,5x35,0 cm2
Puslapio maketo dydis iki „galvos“ 26,5x32,0 cm2

Techniniai reikalavimai maketams dienraštyje
Rezoliucija 300 dpi
Maketo failas *.jpg, *.tiff arba *.pd
Spalvų skalė CMYK
Spalvų profilis ISOnewspaper26v4.icc
Taško išplitimas 20 %
Juodos spalvos prisodrinimas 75 %
Bendras spalvos prisodrinimas 240 %
Juodas tekstas baltame fone ne mažesnis kaip 8 pt
Baltas tekstas spalvotame fone ne mažesnis kaip 10 pt
Juodo teksto spalvos sudėtis CMYK C=0; M=0; Y=0; K=100.
Maketo pateikimo terminas: dvi darbo dienos prieš reklamos skelbimą iki 15 val.

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ leidiniuose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis



Reklama leidiniuose TV diena 370
Tiražas 27 500 egz. 13 500 egz.

I viršelio apačia 670
II viršelis 1 500 1 500
III viršelis 1 000 1 200
IV viršelis 1 880 1 880
Vidinis puslapis 940 1 100
Pusė puslapio 560 600

Eur+PVM/cm2 Eur+PVM/cm2
Vidiniuose puslapiuose prie tekstų 2,00

Nuolaidos reklamai leidiniuose Nuolaida
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Užsakant reklamą į visus DMN laikraščius 5 %
Užsakius daugiau kaip už 500 Eur/mėn. 10 %
Užsakius daugiau kaip už 1 000 Eur/mėn. 15 %
Užsakius daugiau kaip už 2 500 Eur/mėn. 20 %

Papildomos paslaugos Priemoka
Konkrečios vietos parinkimas puslapyje 30 %
Nestandartinio formato reklama 30 %
Skubus reklamos spausdinimas (užsakymas 
pateikiamas dieną prieš reklamos spausdinimą) 50 %

Žurnalisto paslaugos (iki pusės puslapio) 200 Eur + PVM
Žurnalisto paslaugos (daugiau nei pusės puslapio) 250 Eur + PVM
Fotografo paslaugos (reklamai dienraštyje) 60 Eur + PVM
Maketavimo paslaugos 30 Eur + PVM

Reklamos pozicijų išmatavimai (cm2) TV diena 370
I viršelio apačia 26,8x6,0
II viršelis 26,8x35,0 26,5x38,5
III viršelis 26,8x35,0 26,5x38,5
IV viršelis 26,8x35,0 26,5x38,5
Vidinis puslapis 26,8x35,0 26,5x38,5
Pusė puslapio 24,5x16,0 13,2x38,5

* visiems maketams reikalingos užlaidos iš visų pusių:
TV diena − 7 mm,

370 − 5 mm.

Techniniai reikalavimai maketams leidiniuose
Rezoliucija 300 dpi
Maketo failas *.jpg, *.tiff arba *.pdf
Spalvų skalė CMYK
Spalvų profilis ISOnewspaper26v4.icc
Taško išplitimas 20 %
Juodos spalvos prisodrinimas 75 %
Bendras spalvos prisodrinimas 240 %
Juodas tekstas baltame fone ne mažesnis kaip 8 pt
Baltas tekstas spalvotame fone ne mažesnis kaip 10 pt
Juodo teksto spalvos sudėtis CMYK C=0; M=0; Y=0; K=100.

Maketo pateikimo terminas: 
TV diena − trečiadienį iki 17 val.,
370 − 10 d. iki leidinio išleidimo.

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ leidiniuose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis



Pozicija Mato vnt. Garantuojamas 
parodymų skaičius Kaina Eur be PVM

P0 1270x200 pixels (viršutinis skydelis)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 22 000 61,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 154 000 415,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 675 000 1755,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P1 460x280 pixels (prie populiariausių naujienų ir 
komentarų straipsniuose)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 19 000 55,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 133 000 372,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 570 000 1539,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

P2 300x600 pixels (dešinėje puslapio pusėje,  
rodomas 3 pozicijose)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 58,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 147 000 396,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 635 000 1714,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P3 300x250 pixels (dešinėje puslapio pusėje,  
rodomas 4 pozicijose)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 56,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 147 000 382,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 635 000 1587,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

P4 Sticky 300x250 pixels (dešinėje puslapio pusėje, 
prikimbantis prie TOP naujienų)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 56,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 147 000 382,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 630 000 1587,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

P5 940x300 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 23,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 60 000 168,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 240 000 648,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

P5 940x200 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 22,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 60 000 162,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 240 000 624,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P5 940x100 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 21,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 60 000 156,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 240 000 600,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

Footer (bėganti eilutė ekrano apačioje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 20 000 298,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 140 000 2072,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 600 000 8820,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 15,00

S1 300x250 pixels (straipsnio viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 10 000 27,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 70 000 182,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 300 000 750,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

S2 300x250 pixels (straipsnio pabaigoje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 10 000 27,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 70 000 182,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 300 000 750,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ portaluose (galioja nuo 2018 02 01)



m.kaunodiena.lt

Pozicija Mato vnt. Garantuojamas 
parodymų skaičius Kaina Eur be PVM

M1 300x250 pixels (viršutinis skydelis)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 22 000 68,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 154 000 462,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 660 000 1914,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,20

M2 300x250 pixels (vidurinis skydelis)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 63,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 149 000 432,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 640 000 1792,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,10

M3 300x250 pixels (apatinis skydelis,  
rodomas per 3 pozicijas)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 6 000 17,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 43 000 120,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 185 000 499,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

Kitos paslaugos
Pozicija Mato vnt. Kaina Eur be PVM

P9 InfoBlock 940x300 pixels (tituliniame puslapyje po pasirinkta rubrika) 1 mėn. 1500,00
InfoBlocke 1 straipsnio ir 1 nuotraukos publikavimas 1 vnt. 60,00
Užsakomojo straipsnio publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 300,00
Užsakomojo straipsnio publikavimas portale (12 val.) 1 vnt. 500,00
Nuomonės publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 400,00
Nuotraukų galerijos publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 200,00
Straipsnio, galerijos ar vaizdo įrašo pasidalijimas „Facebook“ paskyroje 1 vnt. 200,00
Portalo svečias (4 dienų anonsai dienraštyje ir portale, 1 val. tiesiogiai portale) 1 vnt. 1500,00
Žurnalisto paslaugos 1 vnt. 250,00
Fotografo paslaugos 1 vnt. 60,00
Banerio gamyba (*.jpg, *.png) 1 vnt. 30,00

Nuolaidos Dydis
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Reklamos skelbimas trijuose portaluose 5 %
Reklamos skelbimas desktop ir mobilioje versijose 5 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 500 Eur/mėn. 5 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 1 000 Eur/mėn. 10 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 2 000 Eur/mėn. 15 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 3 000 Eur/mėn. 20 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 5 000 Eur/mėn. 25 %

Techniniai reikalavimai baneriams portalui
Rezoliucija 72 dpi
Maketo failas „statiems“ baneriams
„judantiems“ baneriams

*.jpg, *.png
*.gif 

Spalvų skalė RGB
P3 300x250 pixels banerio „svoris“ turi būti iki 40 KB,  
kuo didesnis baneris − tuo daugiau jis gali „sverti“

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ portaluose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis



Pozicija Mato vnt. Garantuojamas 
parodymų skaičius Kaina Eur be PVM

P0 1270x200 pixels (viršutinis skydelis)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 9 000 25,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 65 000 175,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 280 000 728,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P1 460x280 pixels (prie populiariausių naujienų ir 
komentarų straipsniuose)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 23,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 55 000 154,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 235 000 634,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

P2 300x600 pixels (dešinėje puslapio pusėje,  
rodomas 3 pozicijose)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 9 000 25,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 61 000 164,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 260 000 676,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P3 300x250 pixels (dešinėje puslapio pusėje,  
rodomas 4 pozicijose)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 9 000 24,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 61 000 158,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 260 000 650,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

P4 Sticky 300x250 pixels (dešinėje puslapio pusėje, 
prikimbantis prie TOP naujienų)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 9 000 24,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 61 000 158,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 260 000 650,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

P5 940x300 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 3 000 9,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 59,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 90 000 243,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

P5 940x200 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 3 000 8,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 57,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 90 000 234,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P5 940x100 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 3 000 7,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 21 000 55,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 90 000 225,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

Footer (bėganti eilutė ekrano apačioje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 7 000 104,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 49 000 725,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 210 000 3087,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 15,00

S1 300x250 pixels (straipsnio viduje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 4 000 11,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 28 000 73,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 120 000 300,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

S2 300x250 pixels (straipsnio pabaigoje)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 4 000 11,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 28 000 73,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 120 000 300,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ portaluose (galioja nuo 2018 02 01)



m.klaipeda.diena.lt

Pozicija Mato vnt. Garantuojamas 
parodymų skaičius Kaina Eur be PVM

M1 300x250 pixels (viršutinis skydelis)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 12 000 37,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 84 000 252,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 360 000 1044,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,20

M2 300x250 pixels (vidurinis skydelis)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 12 000 36,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 82 000 237,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 350 000 980,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,10

M3 300x250 pixels (apatinis skydelis,  
rodomas per 3 pozicijas)

Diena (pusė visų pozicijos parodymų) 2 000 6,00
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 14 000 39,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 60 000 162,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

Kitos paslaugos
Pozicija Mato vnt. Kaina Eur be PVM

P9 InfoBlock 940x300 pixels (tituliniame puslapyje po pasirinkta rubrika) 1 mėn. 1000,00
InfoBlocke 1 straipsnio ir 1 nuotraukos publikavimas 1 vnt. 50,00
Užsakomojo straipsnio publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 300,00
Užsakomojo straipsnio publikavimas portale (12 val.) 1 vnt. 500,00
Nuomonės publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 300,00
Nuotraukų galerijos publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 150,00
Straipsnio, galerijos ar vaizdo įrašo pasidalijimas „Facebook“ paskyroje 1 vnt. 150,00
Portalo svečias (4 dienų anonsai dienraštyje ir portale, 1 val. tiesiogiai portale) 1 vnt. 1000,00
Žurnalisto paslaugos 1 vnt. 200,00
Fotografo paslaugos 1 vnt. 50,00
Banerio gamyba (*.jpg, *.png) 1 vnt. 30,00

Nuolaidos Dydis
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Reklamos skelbimas trijuose portaluose 5 %
Reklamos skelbimas desktop ir mobilioje versijose 5 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 500 Eur/mėn. 5 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 1 000 Eur/mėn. 10 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 2 000 Eur/mėn. 15 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 3 000 Eur/mėn. 20 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 5 000 Eur/mėn. 25 %

Techniniai reikalavimai baneriams portalui
Rezoliucija 72 dpi
Maketo failas „statiems“ baneriams
„judantiems“ baneriams

*.jpg, *.png
*.gif 

Spalvų skalė RGB
P3 300x250 pixels banerio „svoris“ turi būti iki 40 KB,  
kuo didesnis baneris − tuo daugiau jis gali „sverti“

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ portaluose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis



Pozicija Mato vnt. Garantuojamas 
parodymų skaičius Kaina Eur be PVM

P0 1270x200 pixels (viršutinis skydelis)
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 20 000 56,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 85 000 229,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P1 460x280 pixels (prie populiariausių naujienų ir 
komentarų straipsniuose)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 17 000 49,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 72 000 201,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

P2 300x600 pixels (dešinėje puslapio pusėje,  
rodomas 3 pozicijose)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 19 000 53,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 80 000 216,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P3 300x250 pixels (dešinėje puslapio pusėje,  
rodomas 4 pozicijose)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 19 000 51,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 80 000 208,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

P4 Sticky 300x250 pixels (dešinėje puslapio pusėje, 
prikimbantis prie TOP naujienų)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 18 000 48,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 78 000 202,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

P5 940x300 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 23,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 35 000 98,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

P5 940x200 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 22,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 35 000 94,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,90

P5 940x100 pixels (tituliniame puslapyje  
po pasirinkta rubrika ir rubrikos viduje)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 8 000 21,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 35 000 91,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

Footer (bėganti eilutė ekrano apačioje)
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 12 000 178,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 51 000 755,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 15,00

S1 300x250 pixels (straipsnio viduje)
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 11 000 29,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 49 000 127,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

S2 300x250 pixels (straipsnio pabaigoje)
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 11 000 29,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 49 000 127,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 2,80

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ portaluose (galioja nuo 2018 02 01)



m.diena.lt

Pozicija Mato vnt. Garantuojamas 
parodymų skaičius Kaina Eur be PVM

M1 300x250 pixels (viršutinis skydelis)
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 36 000 111,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 156 000 468,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,20

M2 300x250 pixels (vidurinis skydelis)
Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 36 000 108,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 156 000 452,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,10

M3 300x250 pixels (apatinis skydelis,  
rodomas per 3 pozicijas)

Savaitė (pusė visų pozicijos parodymų) 3 000 8,00
Mėnuo (pusė visų pozicijos parodymų) 12 000 33,00

CPM (1 000 parodymų) 1 000 3,00

Kitos paslaugos
Pozicija Mato vnt. Kaina Eur be PVM

P9 InfoBlock 940x300 pixels (tituliniame puslapyje po pasirinkta rubrika) 1 mėn. 500,00
InfoBlocke 1 straipsnio ir 1 nuotraukos publikavimas 1 vnt. 30,00
Užsakomojo straipsnio publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 200,00
Užsakomojo straipsnio publikavimas portale (12 val.) 1 vnt. 400,00
Nuomonės publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 200,00
Nuotraukų galerijos publikavimas portale (6 val.) 1 vnt. 100,00
Straipsnio, galerijos ar vaizdo įrašo pasidalijimas „Facebook“ paskyroje 1 vnt. 100,00
Portalo svečias (4 dienų anonsai dienraštyje ir portale, 1 val. tiesiogiai portale) 1 vnt. 500,00
Žurnalisto paslaugos 1 vnt. 250,00
Fotografo paslaugos 1 vnt. 60,00
Banerio gamyba (*.jpg, *.png) 1 vnt. 30,00

Nuolaidos Dydis
Avansinio mokėjimo nuolaida 5 %
Reklamos skelbimas trijuose portaluose 5 %
Reklamos skelbimas desktop ir mobilioje versijose 5 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 500 Eur/mėn. 5 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 1 000 Eur/mėn. 10 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 2 000 Eur/mėn. 15 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 3 000 Eur/mėn. 20 %
Reklamos užsakymams už daugiau nei 5 000 Eur/mėn. 25 %

Techniniai reikalavimai baneriams portalui
Rezoliucija 72 dpi
Maketo failas „statiems“ baneriams
„judantiems“ baneriams

*.jpg, *.png
*.gif 

Spalvų skalė RGB
P3 300x250 pixels banerio „svoris“ turi būti iki 40 KB,  
kuo didesnis baneris − tuo daugiau jis gali „sverti“

2018 m. reklamos įkainiai  
„Diena Media News“ portaluose (galioja nuo 2018 02 01)

Trečiųjų šalių reklamai taikomas 30 % antkainis


